
„Rekonstrukce rozvodů elektro a osvětlovacích těles - III. etapa 
ZŠ Libčická, Libčická 10/658,181 00 Praha 8 - Čimice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 4/2023

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Omega facilites s.r.o.
Na Folimance 2155/15, Praha 2 
Zdeňkem Petrákem, jednatelemi 
05292921 
CZ05292921
C 261345 vedená u Městského soudu v Praze

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 1.9.2023, která je, jako příloha č. 1, 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 5 661850,52 Kč

Cena víceprací___________________________246.280,69 Kč

Celková cena 5.908.131,21 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetosmtisícstotřicetjedna korun českých a dvacetjedna haléřů bez daně z přidané 
hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne 4. 09. 2023

2



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.08.2023 - 31.08.2023

Kód: 20170425
Stavba: ZŠ Libčická, Rekonstrukce rozvodů elektro a osvětlovacch těles Změnové listy

Číslo faktury:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.09.2023

IČ
DIČ:

lč:
DIČ:

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných prací a dodávek 
odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis:__________________________________ Datum a podpis:

1





KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.08.2023 - 31.08.2023

Kód: 20170425

Stavba: ZŠ Libčická, Rekonstrukce rozvodů elektro a osvětlovacch těles Změnové listy

Místo: Datum: 01.09.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

3



S
O

U
PI

S 
PR

O
VE

D
EN

ÝC
H

 P
R

A
C

Í Z
A

 O
B

D
O

B
Í: 

01
.0

8.
20

23
 - 

31
.0

8.
20

23



SO
U

PI
S 

P
R

O
V

E
D

E
N

Ý
C

H
 P

R
A

C
Í Z

A
 O

BD
O

BÍ
: 0

1.
08

.2
02

3 
- 3

1.
08

.2
02

3



S
O

U
P

IS
 P

R
O

VE
D

EN
ÝC

H
 P

R
A

C
Í Z

A 
O

B
D

O
B

Í: 
01

.0
8.

20
23

 - 
31

.0
8.

20
23



R
EK

A
PI

TU
LA

C
E 

ST
A

VB
Y

K
ód

: 
20

17
04

25
St

av
ba

: 
ZŠ

 Li
bč

ic
ká

, R
ek

on
st

ru
kc

e r
oz

vo
dů

 e
le

kt
ro

 a
 o

sv
ět

lo
va

cc
h 

tě
le

s 
Zm

ěn
ov

é 
lis

ty

CO
CNO
CN
C7)

N c91
O ro 
O Q

o

.. o . .o .. o . - o
o Q OqOq o q

I : a; čb
0 0 c co

"co
>
co

"O

>
o
o

co-t—'
a;
'o

>
o
o
co

E
•co
c
N

co -C i_ Q. O
N N CL N CL

•oj
>
o
c(3)
O

>»
>

O

sz
o
>0■M isi

O
CO

3 3
O
CL
> c

C E
E ■o

o
*o CL
o
Q. 3

-Q
co 0
C/5 £

Q_ CO
O c
a. o
o 'n
rtz. o
3 CL
N </)
O
Ě
>>

TJ

> *0
0 >
O O
CO
E •co
i— ■O
£ >0
c c

0
><Ž5 Ni

0
CO Eo
<D 0)i—
CD C

3
*(/5 O
CD (/)
> "T

*3
CD

o
5

O Q,
O 3
CL C/5

O CL
.C 3

Oc>i_ 05
•CO >
■a
c
0

O

E
(0 )U

CL

>

>0c
co~a
co

-Q
N
CO

cn CN

o
o

X I
a. c •co Q_
O ■Q

CO
c
0 D

N
0 C/5
.Q •05 *C

N (/) re(0
E
CD

X
a_

c
a>

O Q O

S
tra

na
 1 

z 
2



R
EK

A
PI

TU
LA

C
E 

O
B

JE
K

TŮ
 S

TA
VB

Y 
A

 S
O

U
PI

SŮ
 P

R
A

C
Í

Kó
d:

 
20

17
04

25

St
av

ba
: 

ZŠ
 L

ib
či

ck
á,

 R
ek

on
st

ru
kc

e r
oz

vo
dů

 e
le

kt
ro

 a
 o

sv
ět

lo
va

cc
h 

tě
le

s 
Zm

ěn
ov

é 
lis

ty

a)
c co
03 >

É oo
3 ro
03 o Q-
Q CL N

cn
a.
o

CL

Cd
>o

o a)
5 >
03 2
rs o
03 -C
N N

-o
o

C >0) 

»«
o
o
>»
-O>
<0*■>
</>
>.
"O

N

o

■3 N

S
tra

na
 2

 z
 2



St
ra

na
 1 

z 
3



St
ra

na
 2

 z
 3



ZŠ
 L

ib
či

ck
á,

 R
ek

on
st

ru
kc

e 
ro

zv
od

ů 
el

ek
tro

 a
 o

sv
ět

lo
va

cc
h 

tě
le

s 
Zm

ěn
ov

é 
lis

ty

St
ra

na
 3

 z
 3


